### گفتگو با احمد معظمی، کارگردان یک سریال جاسوسی امنیتی که این شب‌ها روی آنتن می‌رود

# جعبه سیاه تروریسم در «خانه امن»

بخشنامه ۲۵ آبان ۱۳۹۹
سال سی و سوم و سومین شماره ۲۰۲۰
۱۴۴۰
ZENDAGI@QUDSONLINE.IR

یادداشت‌های چرخدار
annotation@qudsonline.ir
عیاضعلی سپاهی یونسی

#### پولداری و دوچرخه سواری!